PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 039/2019-

Pregão Presencial nº 018/2019, objetivando a aquisição de equipamentos e materiais

permanentes, para serem utilizados pelo Departamento de Saúde, tendo em vista a Emenda

Federal – Aquisição de Equipamentos/Material Permanente –Número da Proposta:

13846.352000/1180-01, e ADJUDICO para as empresas , os seguintes itens e valores

unitários:À empresa Cirúrgica Oeste Paulista - ME, no item:

Item 07- R$ 70,00(setenta reais)

Item 11- R$ 4.500,00(quatro mil e quinhentos reais)

Totalizando um valor de R$ 4.570,00 (quatro mil e quinhentos e setenta reais )

À empresa TK Produtos e Equipamentos Médicos Ltda-ME, no item:

Item 09- R$ 200,00(duzentos reais reais)

Item 14- R$ 665,00(seiscentos e sessenta e cinco reais)

Item 15-R$ 1.083,00(um mil e oitenta e três reais)

Item 16- R$ 1.172,00(um mil e cento e setenta e dois reais)

Totalizando: R$ 3.320,00 (três mil e trezentos e vinte reais )

À empresa Souza e Mastellini Ltda.- ME, no item:

Item 04- R$ 855,00(oitocentos e cinqüenta e cinco reais)

Item 10- R$ 485,00(quatrocentos e oitenta e cinco reais)

Item 13-R$ 855,00(oitocentos e cinqüenta e cinco reais)

Totalizando: R$ 8.180,00 (oito mil e cento e oitenta reais )

À empresa Marcelo de Aguillar de Paiva - ME, no item:

Item 02- R$ 1.445,00(um mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais)

Item 08- R$ 2.720,00(dois mil e setecentos e vinte reais)

Totalizando: R$ 9.945,00 (nove mil e novecentos e quarenta e cinco reais )

À empresa V.L. Fuzeti – Comercial - ME, no item:

Item 03- R$ 950,00(novecentos e cinqüenta reais)

Item 05- R$ 3.000,00(três mil reais)

Totalizando: R$ 3.950,00 (três mil e novecentos e cinqüenta reais )

À empresa MBM- Distribuição de Informática e Eletrônicos Ltda-EPP, no item:

Item 06- R$ 3.010,00((três mil e dez reais)

Totalizando: R$ 3.010,00 (três mil e dez reais )

À empresa M.Carrega Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. - ME, no item:

Item 12- R$ 1.600,00(um mil e seiscentos reais)

Totalizando: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais)

À empresa Quickbum e – Commerce Eireli - EPP, no item:

Item 01- R$ 105,00(centos e cinco reais)

Totalizando: R$ 210,00 (duzentos e dez reais)

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 09 de outubro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email:florarica@ig.com.br

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

            Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade